1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要

2023 年第 9 次

2023 年 6 月 29 日，学院党委书记张俊杰主持召开 2023 年

第 9 次党委会，现纪要如下：

一、通报主题教育开展情况

会议通报了校党委关于主题教育有关事项的通知内容，在

理论学习、调查研究、专题党课、检视整改和宣传报道等方面的

提出了具体要求。

会议强调，本周学校召开基层党委主题教育开展情况交流

会。学院党委以书面形式提交了主题教育情况报告。学院领导

班子成员要在 7 月 20 日之前形成调研成果报告，7 月底之前完

成党课讲授，学院党委在检视整改方面建立台账，认真整改，定

期将问题清单和整改情况报校主题教育领导小组办公室。

汇报：张俊杰

二、研究部分学生党支部支部委员选举结果批复

会议研究通过，同意以下 11 个学生党支部换届选举结

果。批复如下：

植保专业第一党支部委员：

党支部书记：宋依文   副书记：王冬寒

组织委员：赵子栩     宣传委员：张彦斐

植保专业第二党支部委员：党支部书记：李思哲

组织委员：杨驰野     宣传委员：范晶晶

2

制药专业党支部委员：党支部书记：宋晓然

组织委员：贾锐兵     宣传委员：徐韦欢

昆虫学博士生第一党支部委员：党支部书记：马菀若

组织委员：张  宣     宣传委员：王君杰

昆虫学博士生第二党支部委员：党支部书记：纪周瑜

组织委员：张国军     宣传委员：余肖

昆虫学硕士生第二党支部委员:党支部书记：靳红艳

组织委员：王雪成    宣传委员：张思茜

昆虫学硕士生第三党支部委员:党支部书记：任金婵

组织委员：乔  娜    宣传委员：周  庭

农药学硕士生第一党支部委员：党支部书记：郝春阳

组织委员：周义蒙    宣传委员：刘黔红

植物病理学硕士生第一党支部委员: 党支部书记：章  锋

组织委员：刘博凡    宣传委员：李泽健

植物病理学硕士生第三党支部委员: 党支部书记：杜  旋

组织委员：杨心怡    宣传委员：张  健

植物病理学硕士生第四党支部委员: 党支部书记：任梦圆

组织委员：谢博文    宣传委员：王  帅

请 11 个学生党支部按照《中国共产党党支部工作条例》等

有关规定，做好交接工作，正常开展工作。

汇报：张俊杰

参会：张俊杰  胡小平  郭 军  马志卿  靖湘峰  闫建兴

列席：王  宏  王学慧

植物保护学院党委                    2023 年 6 月 30 日印发